Instituto de Salud Publica del Estado de Guanajuato

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeno de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
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5,130,691,916
5,246,220,101
0
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47,774,019
0
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0
14,002,692,828
13,761,233,602
0

241,459,226
0

o O O O

169,422,402
169,422,402
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7,880,576,281
7,734,233,396
0

146,342,885
0
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105,701,299
105,701,299
0
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0
0
0
7,880,517,286
7,734,174,401
0

146,342,885
0
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105,701,299
105,701,299
0
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0
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0
6,122,116,547
6,027,000,207
0

95,116,341
0
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63,721,103
63,721,103
0
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Total del Gasto

8,993,649,295

5,178,465,935

14,172,115,230

7,986,277,580

7,986,218,585

6,185,837,651

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




